

LøVi Holding ApS

Vandværksvej 42

Assentoft

8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 05 07 02

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/12 2022

Carsten Vinther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LøVi Holding ApS
Vandværksvej 42
Assentoft
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 38 05 07 02
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Randers

Direktion

Claus Glud Løgager, direktør
Carsten Vinther, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 5.414.936, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 27.344.969.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(25.170)	(18.167)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.738.764	3.679.353
Finansielle indtægter	1	8.414	3.830
Finansielle omkostninger	2	<u>(579.080)</u>	<u>(613.453)</u>
Resultat før skat		5.142.928	3.051.563
Skat af årets resultat	3	<u>272.008</u>	<u>(5.038)</u>
Årets resultat		<u>5.414.936</u>	<u>3.046.525</u>
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		738.764	3.696.136
Overført resultat		<u>4.676.172</u>	<u>(1.649.611)</u>
		<u>5.414.936</u>	<u>3.046.525</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	30.437.365	29.698.601
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.437.365</u>	<u>29.698.601</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.487.365</u>	<u>29.748.601</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.603	210.340
Udskudt skatteaktiv		3.558	7.692
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.438.976	466.644
Tilgodehavender		<u>1.808.137</u>	<u>684.676</u>
Likvide beholdninger		<u>385.147</u>	<u>402.117</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.193.284</u>	<u>1.086.793</u>
Aktiver i alt		<u>32.680.649</u>	<u>30.835.394</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.250.776	21.512.012
Overført resultat		5.044.193	368.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		<u>27.344.969</u>	<u>22.930.033</u>
Andre kreditinstitutter		<u>1.160.236</u>	<u>2.429.142</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.160.236</u>	<u>2.429.142</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.284.250	1.153.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.446.727	4.296.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.604	3.604
Selskabsskat		430.765	12.939
Anden gæld		<u>98</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.175.444</u>	<u>5.476.219</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.335.680</u>	<u>7.905.361</u>
Passiver i alt		<u>32.680.649</u>	<u>30.835.394</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	21.512.012	368.021	1.000.000	22.930.033
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	738.764	4.676.172	0	5.414.936
Egenkapital 30. september 2022	50.000	22.250.776	5.044.193	0	27.344.969

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.414	3.830
	<u>8.414</u>	<u>3.830</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	203.387	121.093
Andre finansielle omkostninger	375.693	492.360
	<u>579.080</u>	<u>613.453</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(134.838)	(243.705)
Årets udskudte skat	4.134	105.702
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(141.304)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	143.041
	<u>(272.008)</u>	<u>5.038</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2021		50.000
Kostpris 30. september 2022		50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>8.186.588</u>	<u>8.186.588</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>8.186.588</u>	<u>8.186.588</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	21.512.013	17.815.877
Årets resultat	5.738.764	4.362.937
Udbytte modtaget	(5.000.000)	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(666.801)</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>22.250.777</u>	<u>21.512.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>30.437.365</u>	<u>29.698.601</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Focus Moduler A/S	Randers	100 %
Focus Ejendomme ApS	Randers	100 %
Flex Moduler ApS	Randers	100 %

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30.	Afdrag	Restgæld
	2021	september	næste år	efter 5 år
	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2022</u>	<u>2022</u>
Andre kreditinstitutter	<u>3.582.692</u>	<u>2.444.486</u>	<u>1.284.250</u>	<u>0</u>
	<u>3.582.692</u>	<u>2.444.486</u>	<u>1.284.250</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Focus Moduler A/S' kreditinstitutt på t.kr. 38.415 pr. 30. september 2022.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 2.445 er der afgivet følgende erklæringer:

Udbyttebegrænsningserklæring afgivet af anpartshaverne i LøVi Holding ApS, således der alene kan udloddes udbytte fra LøVi Holding ApS efter accept fra Vækstfonden. Aftale omkring udlodning af udbytte fra Focus Moduler A/S til LøVi Holding ApS til gældsservicering af gælden til kreditinstitutter.